[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 №  56  от  30.08.2011

 р.п. Белый Яр

ул. Гагарина, 15

О внесении дополнения в решение Думы Верхнекетского района от 28.12.2010 №89 «Об утверждении Программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» на 2011 год»
           На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения об определении порядка планирования, способов приватизации, цены, состава подлежащего приватизации муниципального имущества муниципального образования «Верхнекетский район», утвержденного решением Думы Верхнекетского района от 12.02.2008  № 15,
Дума Верхнекетского района

решила:
1. Внести в решение Думы Верхнекетского района  от  28.12.2010 № 89 «Об утверждении Программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» на 2011 год» (в редакции решений Думы  Верхнекетского  района  от 15.02.2011 №07, от 22.03.2011 №17) следующее дополнение:
- дополнить приложение пунктом 41 следующего содержания:
	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Балансо-держатель
	Форма продажи

	41

	Автомобиль УРАЛ 4320 (вахтовый), двигатель ЯМЗ 236 №28556, шасси 0215200
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр,
	Казна МО «Верхнекетский район»

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его опубликования в районной газете «Заря Севера».

          Председатель Думы                                           И.о. Главы
          Верхнекетского района                                      Верхнекетского района

          ____________Е.Д. Сиденко                             ____________М.П.Гусельникова
Дума-1, Адм.-1, прокур-1, КУМИЗ-1, УЭиФ-1, редакция газеты «Заря Севера»-1